

Kołobrzeg, 22 luty 2008r.

OGŁOSZENIE

odpowieź na pytania do SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę urządzeń wielofunkcyjnych dla Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu

Informuję, że w dniu 21 luty br. wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia obejmującej wyżej wymienione postępowanie. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz.1655) udostępniam zadane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy drukarka ma drukować również w kolorze?

Odpowiedź 1: Nie.

Pytanie 2: Czy pamięć minimum 384 MB ma być do zainstalowania czy już musi być zainstalowana fabrycznie?

Odpowiedź 2: Pamięć musi być zainstalowana fabrycznie.

WICESTAROSTA

Jerzy Kotakowski